令和 6年 2月吉日

いわき陸上競技協会会員 様

いわき陸上競技協会会長 水谷  大（公印省略）

令和５年度 いわき陸上競技協会総会について

向春の候、いわき陸上競技協会会員の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、令和５年度いわき陸上競技協会総会・審判講習会・懇親会を下記の通り、開催する

こととなりましたので、お知らせいたします。

なお、総会・懇親会の出欠を 3月 15日（金）までに Googleformにてお知らせください。

回答フォーム⇒https://forms.gle/NXnrxRPYU6ZBG1Vt5

記

１．日 時  令和 6年 3月 23日（土）

         総会     14：00

         審判講習会 15：30

懇親会   16：30（会費 7,000円）

２．会 場  総会・審判講習会 ティーワンビル４F

いわき市生涯学習プラザ 大会議室２

                  0246-37-8888

懇親会 いわきワシントンホテル椿山荘

              0246-35-3000

３．その他  出欠の回答でフォーム入力ができない場合、以下のメールアドレスに連絡を

お願いします。

       Mail: unuma.genji@fcs.ed.jp

以上

https://forms.gle/NXnrxRPYU6ZBG1Vt5